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PAXLUI VILI VITICE CZ 185 SET 2/1 NAD.LA
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Parametri:

Gewicht

GroRe (1, w, h)

Boja

Trajanje plamena (od-do) (h)

Decoart

Broj komada u pakiranju

Broj komada na paleti

Broj kartona u jednom redu na paleti
Dimenzije transportnog pakiranja v-s-d-m3 (mm)
Broj kartona na paleti

Broj redova na jednoj paleti

Visina paletnog reda (mm)

Visina palete (bez ukljucene same palete) (mm)
EAN

Odstupanje u procesu proizvodnje +- (%)

Vrsta pakiranja

Materijal

Neto tezina proizvoda na paleti (g)

Certifikati:

lammendauer  In der Pappe
GGGGG (mm) Gewicht () (Stunden) (Stiick)

182x155x70 622 *

622 g

70 x 155 x 182 mm
WEISS

~ 140 - 145

005

10

600

6

~ 185x 330x 420 - 0.0256410
60

10

~ 182

~ 1850
3858883233957

8

KARTON+FOLIJA
PARAFIN/ULJE/MASTI
~ 592

WEISS


https://gravelight.eu/de/trgovina/paxlui-vili-vitice-cz-185-set-2-1-nad-la/

